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S Ē D E S  P R O T O K O L A  P I E L I K U M S  

Aizkrauklē  

2017.gada 28.decembrī      Lēmums Nr.265 (protokols Nr.12, 5.§) 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu  

SIA „E-ĪPAŠUMI” 

Atbilstoši likuma ,,Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmajai daļai SIA „E-

ĪPAŠUMI”, reģ. Nr.40003594943, juridiskā adrese: Ieriķu iela 42, Rīga, ir nekustamā īpašuma 

nodokļa maksātājs īpašumiem Lāčplēša iela 23-602, kadastra Nr.3201 900 2830, Lāčplēša iela 23-

701, kadastra Nr.3201 900 2972, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā. 

29.10.2009. Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu Nr.314 “’Par nekustamā īpašuma 

nodokļa parāda un nokavējuma naudas piedziņu bezstrīda kārtība no SIA „ĪPAŠUMI KSA” (UR 

īpašuma nosaukums uz SIA „E-ĪPAŠUMI” mainīts 02.04.2014.) 

Rīgas apgabaltiesas ZTI Sandra Suveizda 05.03.2013. minēto lēmumu atgrieza bez izpildes. 

28.03.2013. Aizkraukles novada dome vēlreiz pieņēma lēmumu Nr.66 (protokols Nr.4, 12.§) 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtība no SIA „ĪPAŠUMI KSA” un 

iesniedza  Zemgales apgabaltiesas ZTI Dzintrai Haukai, kura  minēto lēmumu 05.12.2014. atgrieza 

bez izpildes. 

LR Uzņēmumu reģistra Valsts notārs 25.04.2016. pieņem lēmumu par SIA „E-ĪPAŠUMI” 

saimnieciskās darbības izbeigšanu. 

Pēc Uzņēmumu reģistra datiem 14.09.2017. SIA „E-ĪPAŠUMI” ir  likvidēts, par ko liecina arī 

publikācija Nr.KMR00107953551213 laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” . 

SIA „E-ĪPAŠUMI”, reģ. Nr.40003594943, juridiskā adrese: Ieriķu iela 42, Rīga, 2017.gada 

28.decembrī ir parādā Aizkraukles novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli 

3211,87 EUR, nokavējuma naudu 2100,44 EUR, kopā 5312,31 EUR (pieci tūkstoši trīs simti 

divpadsmit euro 31 cents). 

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punkts paredz, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tām saistītās nokavējuma naudas dzēš - ja nodokļu maksātājs 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos ir izslēgts no Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

reģistriem.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, un pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

pirmās daļas 7.punktu, Finanšu komitejas 21.12.2017. lēmumu, atklāti balsojot: PAR – 13 balsis 

(Anita BICKA, Edgars BRICIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis JANKOVSKIS, Armands 

KASPARĀNS, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Edgars RATNIEKS, Zane ROMANOVA, 

Nikolajs SOKOLS, Anta TEIVĀNE, Arvis UPĪTS, Ludmila UŠAKOVA), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Dzēst likvidētās SIA „E-ĪPAŠUMI”, reģ. Nr.40003594943, juridiskā adrese: Ieriķu iela 42, 

Rīga, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 3211,87 EU , nokavējuma naudu 2100,44 EUR,  

kopā 5312,31 EUR (pieci tūkstoši trīs simti divpadsmit euro 31 centu) saskaņā ar pielikumu. 

2.  Publicēt pašvaldības mājaslapā informāciju par nodokļa parāda dzēšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot vecākajai nekustamā īpašuma nodokļa administratorei 

Olgai LEITLANDEI. 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma nodokļa parāda saraksts uz 1 lp. 

 Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs                                  L.Līdums 


